
UCHWAŁA NR XXXVIII.391.2022 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 5 września 2022 r.

w sprawie nadania Cyprianowi Norwidowi 
Honorowego Obywatelstwa Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządnie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.)
Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu zasług Cypriana Norwida dla polskiej i światowej literatury, 
sztuki oraz kultury nadaje się Cyprianowi Norwidowi Honorowe Obywatelstwo 
Gminy Dąbrówka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


